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حساب می‌کند
تیم سوم جام باشگاه‌های جهان در بهترین 
موقعیت به تیم بحران‌زده رسید.به گزارش »ورزش 
سه«، در هفته نوزدهم لیگ برتر والیبال ایران، یک 
بازی جالب در مشهد برگزار خواهد شد که در این 
دیدار تیم قعرنشین سپهرصدرا مشهد به مصاف 
فولاد سيرجان ایرانیان دارنده‌ مدال برنز جام 
باشگاه‌های جهان می‌رود.فولادی‌ها نهم آبان و 
در دیدار رفت سه بر یک نماینده مشهد را شکست 
دادند و امروز به دنبال کسب یک پیروزی دیگر 
مقابل تیم انتهای جدول هستند تا به نهمین برد 
خود و دومین پیروزی در دور برگشت دست یابند. 
از سوی دیگر نماینده مشهد نیز به دنبال کسب 
سومین برد در مرحله مقدماتی لیگ برتر مردان 
است تا از توانایی والیبال خراسان رضوی دفاع کند.

بی‌پولی آسمانخراش‌ها در 
باشگاه پرُابهام

تیم بسکتبال ذوب‌آهن که از هفته سوم وارد 
رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال شد با گذشت 
۱۷ هفته از رقابت‌ها هنوز دریافتی نداشته 
است.به گزارش تسنیم، باشگاه ذوب‌آهن از 
ابتدای فصل جاری قصد تیمداری در رشته 
بسکتبال را نداشت، اما بعد از اصرار برخی 
مسئولان از هفته سوم وارد مسابقات شدند. 
بسکتبالیست‌های ذوب‌آهن در روز 18 دی 
1403، بعد از دیدار برابر طبیعت از عدم 
دریافت مبالغ قرارداد خود خبر داده بودند. 
این مورد در حالی رقم می‌خورد که 17 هفته 
از رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال برگزار شده 
است.دلیل انصراف از تیمداری گاندوها در 
ابتدای فصل لیگ بسکتبال هم قابل توجه 

است. 

ورزش
Sport

کامارا آماده حضور در ترکیب 
ثابت سپاهان

مهاجم اهل موریتانی سپاهان به یکی از گزینه‌های 
اصلی کارترون برای بازی در سوپرجام تبدیل شده 
است.به گزارش »ورزش سه«، لحظه‌شماری برای 
یکی از حساس‌ترین ال‌کلاسیکوهای فوتبال ایران 
آغاز شده است. پرسپولیس و سپاهان که اخیرا در 
چارچوب هفته دوازدهم لیگ برتر به مصاف هم 
رفته بودند، حالا برای کسب اولین جام فصل رو 
در روی هم قرار خواهند گرفت.حفظ آمادگی لازم 
برای این بازی، بزرگترین هدف مربیان دو تیم 
است. در این بین سپاهانی‌ها که با نظر پاتریس 
کارترون در جزیره کیش اردو زده‌اند، شرایطشان 

کمی نسبت به قبل متفاوت است.

امید عالیشاه و چالش بالا بردن 
پنجمین جام قهرمانی

امید عالیشاه می‌تواند پنجمین جام دوران 
کاپیتانی خود را تجربه کند.به گزارش »ورزش 
سه«، امید عالیشاه فصل بسیار سختی را سپری 
کرده و در سه مقطع به دلیل مصدومیت از 
بازی‌های پرسپولیس دور شده است. آخرین 
آسیب دیدگی او نیز بسیار دلخراش بود و در بازی 
الریان با برخورد صورتش به سر مدافع حریف 

دچار جراحات سختی شد.
عالیشاه که هفته‌های زیادی برای ترمیم آسیب 
دیدگی اجزای صورتش دور از بازی‌های رسمی 
بود، حالا با گذشت بیش از یک ماه و نیم آماده 
بازگشت به میادین می‌شود.او حالا فرصت دارد 

یک جام دیگر را نیز با پرسپولیس تجربه کند. 

رونمایی از جدیدترین دستیار 
موسیمانه در استقلال

چشمی درست به مانند یک مربی، 
هم‌تیمی‌هایش را از کنار زمین هدایت می‌کرد.به 
گزارش »ورزش سه«، روزبه چشمی، کاپیتان دوم 
استقلال، پس از بازی حساس تیم مقابل سپاهان 
واکنش‌هایی غیرمنتظره نشان داد. او به دلیل 
ناتوانی تیم در حفظ برتری و شکست خوردن 
در آخرین دقایق بازی، به شدت عصبانی بود و 
صحبت‌هایی کرد که حاکی از ناراحتی عمیقش 
بود. از جمله حرف‌هایش این بود که اگر نمی‌تواند 
به استقلال کمک کند، ترجیح می‌دهد کنار برود 
و به خانه بازگردد. این واکنش‌ها باعث ایجاد 
شایعاتی درباره تنش‌های احتمالی درون تیم شد، 
اما چشمی خیلی زود به تمرینات بازگشت و تعهد 

خود را به استقلال نشان داد.

اخبار
شارژ روحی بارسلونا با آیفون‌های طلایی!رونالدو با ۲۰۰ میلیون دلار توافق کرد!

کریستیانو رونالدو با تمدید قراردادش در النصر و دستمزد سالانه ۲۰۰ میلیون یورو، به همکاری خود با این تیم عربستانی تا ژوئن ۲۰۲۶ 
ادامه می‌دهد.به گزارش خبرورزشی و به نقل از الاخبار، کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی فوتبال، برای تمدید قرارداد خود با النصر 
عربستان به توافق رسید و با دستمزد سالانه ۲۰۰ میلیون دلار به همکاری خود با این تیم ادامه خواهد داد.قرارداد جدید این مهاجم ۳۹ 
ساله تا ژوئن ۲۰۲۶ تمدید شد و رونالدو همچنان یکی از پردرآمدترین بازیکنان جهان باقی خواهد ماند. این مبلغ ممکن است با اضافه 
شدن پاداش‌ها و درآمدهای تجاری افزایش یابد. قرارداد فعلی او در پایان فصل جاری به پایان می‌رسید.رونالدو که در ۵ فوریه ۴۰ ساله 
می‌شود، از ژانویه ۲۰۲۳ برای النصر بازی می‌کند و تاکنون در ۹۰ بازی برای این تیم ۸۱ گل به ثمر رسانده است. او در فصل جاری نیز 

در ۲۰ بازی ۱۷ گل زده است.

تمامی اعضای تیم بارسلونا قبل از فینال سوپرجام برابر رئال یک آیفون طلایی اختصاصی بسیار زیبا دریافت کردند.به گزارش »ورزش 
سه«، بارسا برای دومین بار متوالی در این فصل به یک پیروزی پرگل مقابل رئال مادرید دست یافت، اما این بار با کسب عنوان سوپرجام 
اسپانیا که ارزشی مضاعف داشت. با این پیروزی، هانسی فلیک نخستین عنوان خود را به عنوان سرمربی بارسلونا کسب کرد و امیدوار 
است که این آغازگر یک میراث بزرگ باشد.هواداران بارسلونا هرگز این پیروزی قاطع را فراموش نخواهند کرد که می‌توانست با اختلاف 
بیشتری باشد، اما اخراج وویچک شزنی مانع از نتیجه‌ای تاریخی شد. در کمتر از سی دقیقه، بازیکنان فلیک رئال مادرید را که با گل 
کیلیان امباپه پیش افتاده بود، به شدت تحت فشار قرار دادند. قبل از بازی، سعودی‌ها برای تمامی بازیکنان بارسلونا یک هدیه ویژه در 

نظر گرفتند تا آن‌ها را بیشتر برای فینال سوپرجام اسپانیا تهییج کنند.

منهای فوتبال

با وجود صحبت از برگزاری جام باشگاه‌های فوتسال 
کافا )کشورهای آسیای مرکزی( در اصفهان، 
قائم مقام مهمترین باشگاه فوتسال اصفهان از 

برگزاری این رقابت‌ها ابراز بی‌اطلاعی کرد.به 
گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال روز 5 دی در 

مجمع عمومی سازمان لیگ فوتسال ابراز امیدواری 
کرد که دو اتفاق خوب برای فوتسال رخ بدهد؛ 
یکی برگزاری رقابت‌های فوتسال کشورهای کافا 
)آسیای مرکزی( و یکی تصویب برگزاری جام 
باشگاه‌های کافا در اردیبهشت ماه که میزبانی آن در 
اصفهان دیده شده است.محمدحسین عراقی‌زاده 

قائم مقام باشگاه گیتی‌پسند اصفهان  درباره این 
مسئله گفت: استاندار اصفهان ابتدای سال نامه‌ای 
به وزیر وقت ورزش و جوانان )کیومرث هاشمی( 
نوشت و در این نامه به پتانسیل اصفهان در میزبانی 
جام باشگاه‌های آسیا اشاره کرد. پس از آن دیگر 

هیچ خبری نشد.

قائم مقام گیتی‌پسند:

 اطلاعی از تورنمنت فوتسال کافا ندارم

فعالیت  370 هیئت ورزشی در همدان
news@ naslefarda.netمدیرکل ورزش و جوانان همدان خبر داد:

مریم بیگدلو/ گروه ورزش

مدیرکل ورزش و جوانان همدان با 
اشاره به اینکه با توجه به آمارها در 
سال ۱۴۰۱ سرانه جمعیتی همدان در 
ورزش بر اساس هر نفر ۶۴ سانتی‌متر 
بود، گفت: این آمار به ۸۰ سانتی‌متر 
رسیده که تلاش ما بر این است این 
عدد افزایش یابد.علی حقیقی در 
نشست استاندار همدان با خانواده 
بزرگ ورزش و جوانان استان با اشاره 
به اینکه در همه حوزه‌های ورزشی در 
استان نتایج خوبی به دست آورده‌ایم، 
بیان کرد: یکی از این موفقیت‌ها تجلیل 
از قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی 
است که در تمام شهرستان‌ها انجام 
شده و تنها شهرستان‌های اسدآباد 
و نهاوند باقی مانده که با توجه به 
برنامه‌ریزی‌های انجام شده، قرار 
است برای این دو شهرستان نیز انجام 
می‌شود.وی با بیان اینکه تمام تلاش ما 
بر این است که زیرساخت‌های ورزشی 
ما گسترش پیدا کند، تصریح کرد: 
در تکمیل زیرساخت‌های ورزشی 
بر اساس سرانه جمعیت هر استان 

محاسبه می‌شود که استان همدان 
در وضعیت خوبی قرار دارد. مدیرکل 
ورزش و جوانان همدان با اشاره به 
اینکه با توجه به آمارها در سال 1401 
سرانه جمعیتی همدان در ورزش بر 
اساس هر نفر 64 سانتی‌متر بود، بیان 
کرد: با توجه به تلاش‌های شبانه روزی 
که  انجام  شد، این آمار به 80 سانتی‌متر 
رسیده است که تلاش ما بر این است 
این عدد افزایش یابد.حقیقی با بیان 
اینکه در حوزه ورزش همگانی هم 
وضعیت خوبی داریم، گفت: یکی از 
برنامه‌هایی که در این حوزه گرفته 
شد همایش بزرگ پیاده‌روی بود که 
نتایح مثبت بسیاری داشت از سایر 
اقدامات می‌توان  ایستگاه‌های سلامتی 
که در نقاط مختلف استان بر پا اشاره 
کرد.وی افزود: در حوزه ورزش‌های 
قهرمانی شاهد درخشش قهرمانان 
استان در مسابقات کشوری، آسیایی و 
پارالمپیک بوده‌ایم که تلاش ما بر این 
است در مسابقات آسیایی، در آینده 
دوباره بدرخشیم.مدیرکل ورزش و 
جوانان همدان با اشاره به اینکه در 
استان 50 هیئت ورزشی وجود دارد 

و در مجموع در استان 370 هیئت 
ورزشی فعال است، بیان کرد: هدف ما 
بر این است که بتوانیم نهایت استفاده 
را از تمام ظرفیت‌های استان داشته 
باشیم.حقیقی با بیان اینکه حدود 
500 باشگاه در قسمت‌های مختلف 
استان وجود دارد، تصریح کرد: اداره 
ورزش و جوانان استان همدان رتبه 
نخست در کسب و صدور پروانه‌های 
باشگاه‌های خصوصی را کسب کرده 
است که این در جای خودش قابل 
تقدیر است.وی با بیان اینکه با توجه 
به پیگیری‌های انجام شده، سعی ما بر 
این بود که اعتبارات فراوان و زیادی به 
هیئت‌های ورزشی تعلق بگیرد، بیان 
کرد: این کار با توجه به پیگیری‌ها 
انجام شده صورت گرفت و تلاش ما بر 
آن است که سقف 35 میلیاردی که در 
نظر گرفته‌ایم را بتوانیم به این هیئت‌ها 
پرداخت کنیم.مدیرکل ورزش و جوانان 
همدان افزود: اداره ورزش و جوانان در 
بین سایر ادارت توانسته است در دو 
سال تمامی رتبه نخست جشنواره 
شهید رجایی را کسب کند که در جای 

خود دست آورد بزرگی است. ردا
ل ف
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